S; ad hoc forte diceret̄ q̄ t̄ps p̄ns iporatiū p̄ talē impatiuā orationē nō debeat limitari ad mensurā plationis eius p̄cise: s; ampliandū esse iuxta intentionē ordinātis ad t̄ps primū quousq̄ omnes ordinandi q̄ in cōspectu eius sunt tetigerint instr̄mētum q̄s̄ eis Ep̄iscopus porrigit.

S; cōtra. Id̄ q̄s̄ secūdū se est certū z determinatū.

k

idmō pōt ēr eo depēdere qđ secundū se in certū z in determinatū est. Sed sic est qđ significatiōes z signifi-
 ficatiōes verborū sunt iā p cōde hōim placitū determi-
 nate. Ergo nō pnt ab huius vel illius itentioe q̄icer-
 ta est z ideterminata depēdere. Ita n. p tps pns pos-
 set aliqs intēde tps vni^o anti: mēis: vel diei. sicut vni^o
 iustis: neq; et nona intētio alicui^o pōt imutare id qđ
 ex significatiōe z significatiōe forme p̄surgit z ina-
 scit: qđ dno iā ex cōi hōis acceptatiōe stabilita suppo-
 nit spūscis in verbis forme qbus insraliter vtit ad
 cāndū in aia characterē ordinis. Alias pari mō pos-
 sent alioz sacroz forme hēre efficiā cādi sacrm-
 aū vel post plationē eaz iuxta variā cōsecratiōis intē-
 tiōne: qđ apud oēs ordinarie fallus asserit: is in sola
 cōcelebratiōe qua ordinati noniter sacerdotes epō
 ordinatoz cōcelebrant. spūscō spālter concurrente
 id iueniri cōiter credat. Opz igit qđ in tpe platiōis
 verborū quo Eps dicit ordinādo. Accipite hoc vel il-
 lud zc. simul sit z actus acceptiōis illius: que non
 potest esse nisi per contactum corporalem. Ergo zc.
In triū est cōsuetudo aliquarū ecclesiarū.
¶ Rñdeo qđ salvo semp saniori iudicio v̄ ponenda
 cōcōlo negatiua. v̄ qđ nō sit tāta necessitatis sic p̄cise i
 tpe mēsurate plationē verborū oblata ab Epō insra
 ordinis tāgi ab ordinādo: qđ si p̄nlo post tāgeret z n̄
 tūc: ordinē nō suscipet. Per suadet aut̄ p̄cō ista ex qđ
 tuoz p̄cipat. v̄ ex mā: ex forma: ex itentioe: z ex ec-
 clesiastice p̄uetudinis auctoritate. p̄uo igit ex pte
 materie sic probatur intentum.
¶ Si similtas māe sacri cū forma eiū idē erigit taz
 limitate ex pte māe sacri ordis. v̄ erigit ex ea vt mā
 sacri est: vel vt mā sacri ordinis est. S̄ nec sic nec sic.
 Ergo ex pte māe nullo mō regrit predicta similtas.
 Probat̄ at̄ qđ neutro mō mā ordis id erigat. Et p̄uo
 qđ nō inq̄tū mā sacri est: qđ p̄bat sic.
¶ Si mā sacri vt sic: id erigit. Ergo ois mā cuiuscūq;
 qđ sacri idē regrit: iuxta topicā illā. Qđ puenit ali-
 cui inq̄tū taler: cōuenit oī tali. S̄ p̄ns est falsus. Qđ
 marie p̄ in saciō p̄nie: cui^o mā: remota qđē sunt pec-
 cata: p̄ia vero actus humani penitētis. s̄ p̄ritio: cō-
 fessio: satisfactio. vt p̄ p̄ doctores in. 4. d. 14. Et idem
 apte ponit. s̄ Tho. 3. q. 84. ar. 1. z. 2. q. 90. art. 2. Mā
 festūnāq; ē qđ tā p̄uo qđ sc̄do mō dēa materia p̄nie: n̄
 ē de necessitate simul tpe cū plationē verborū forme.
 Peccata nāq; p̄nt p̄ius qđ absolutio fiat aboleri per
 cōrritiōe. Liberat̄ q̄ppe a peccato sacri p̄nie: non
 solū dū actu suscipit: s̄ et dū voto hētur: z non ad est
 cōptēpus zc. Sicut et eodē mō baptisū^o i voto pec-
 cata remittit. vt hēs a Brō Tho. 4. d. 17. q. 3. art. p̄uo
 q. p̄ia: z ar. 5. q. p̄ia. Virtus. m. insralis pōt hēre es-
 lectū suū anq; ipsa sit: vt ad hoc ipm. p̄positū Casp.
 ex v̄cis Sci Tho. elicet in suo. 4. d. 13. in sol. p̄mi. 2.
 lo. p̄ p̄imā. eol. 3. Ipsa quodq; cōrritio z ipsa cōfessio
 sunt in tpe p̄cedēte absolutiōe a peccatis: z p̄t qđ
 dū actu absoluti: sicut nihil dicere: ita nec aliqd cog-
 gitare de suis peccatis. z p̄nter de eis tūc n̄ actuat̄
 cōteri vel dolē. Satisfactio autē sequit̄ ipsam prola-
 tiōne forme absolutiōis. Ergo zc.
¶ Qđ vero nō ex pte materie ordinis vt sic: id sit ne-
 cessariū. p̄bat sic. Si materia sacri ordinis necessa-
 rio illo mō erigit quo ad simultaneū cōtactū inq̄tū
 mā sacri ordinis ē: tūc hoc foret necessariū in colla-
 tiōne cuiuslibet ordinis: p̄ eādē regulā topicā: z etiā
 qđ nō est maior rō quo ad hoc de vno qđ de alio ordi-
 ne. sed p̄ns ē falsum p̄cipue p̄ in collatiōne q̄tuoz
 ordinū miorū z ē subdiaconat^o. Nā hoc vniuersalis